

اخبار

شهردار منطقه شش در دیدار با رئیس دانشگاه علوم پزشکی تهران خبر داد:

راه اندازی دومین همراه سرای بیماران در منطقه شش

شهردار منطقه شش در دیدار با رئیس دانشگاه علوم پزشکی تهران از راه اندازی دومین همراه سرای بیماران در قلب پایتخت، به منظور رفع مشکل همراهان بیماران بستری شده در مراکز درمانی خبر داد.

به گزارش امتیاز، محمدرضا دهداری پور از جانمایی و اتخاذ تمهیدات مورد نیاز برای راه اندازی این همراه سرا خبر داد و گفت: تا‌مین هزینه ها و امکانات مراکزی از این دست در شرح وظایف شهرداری تهران تعریف نشده اند اما از آن جا که رسیدگی و توجه به آن از اهمیت ویژه ی در زمینه های مختلف برای شهر برخوردار است، با وجود محدودیت های بسیار در دستور کار قرار دارد.

دهداری پور توجه به موضوعات درمانی و آموزشی را از مهمترین مقوله های مد نظر خواند و توجه به آن را رفع کننده ی بسیاری از معضلات و دشواری های موجود در حوزه های مختلف کشور برشمرد.

شهردار منطقه شش با بیان این نکته که همکاری های بین سازمانی ، ضامن ارتقای مضاعف کیفیت ارائه ی خدمات به شهروندان می شود، گفت: دست اندرکاران این بخش از کلان شهر تهران، در چارچوب قوانین، قواعد و ضوابط تعیین شده، آماده ی ارائه ی خدمات و مساعدت های مورد نیاز با تمام توان هستند.

دهداری پور در ادامه ضمن بیان ویژگی های منحصر به فرد این منطقه از قبیل وجود بیش از ۳۰ مرکز پزشکی و درمانی، ۱۸ وزارتخانه و سازمان بزرگ، دانشگاه تهران، تربیت مدرس و امیر کبیر ، انرژی اتمی ، کلیساها و کنیسه ها و حضور قابل توجه اقلیت های ارمنی، زرتشتی و کلمبی و...، این منطقه را نه تنها قلب پایتخت، بلکه به لحاظ اهمیت، قلب ایران خواند.
در ادامه کریمی، رئیس دانشگاه علوم پزشکی تهران نیز ضمن تشکر از مساعدت های مسئولان شهرداری منطقه شش، به بیان مهم ترین موضوعات درمانی موجود در منطقه پرداخت که مساعدت مسئولان شهری را طلب می کند.

آموزش ۲۲۰ راننده سرویس مدارس منطقه ۱۵

۲۲۰راننده تاکسی سرویس مدارس منطقه ۱۵ با شرکت در کارگاه آموزشی حوزه حمل و نقل و ترافیک منطقه آموزشهای لازم را فرا می گیرند.

به گزارش امتیاز، مسعود لواف زاده معاون حمل و نقل و ترافیک منطقه گفت: این دوره های آموزشی با همکاری پلیس راهور و شرکت تاکسیرانی، همزمان با سال جدید تحصیلی در بوستان ترافیک منطقه آغاز شده است.

وی ادامه داد: در این کارگاه ها قوانین و نکات لازم توسط پلیس راهور منطقه به رانندگان تاکسی آموزش داده می شود.

لواف زاده در ادامه به ویژه برنامه های روز جهانی کودک اشاره کرد و افزود: دوره های آموزشی برای کودکان و دانش آموزان با عنوان «دوست من، اتوبوس» باهدف آشنایی بیشتر شهروندان بویژه کودکان و نوجوانان با فرهنگ اتوبوس سواری و آشنایی بیشتر آنان در استفاده درست و بهینه از شبکه حمل ونقل عمومی در بوستان گلشن و خلیج فارس انجام شد.

وی ادامه داد: این برنامه با همکاری شرکت واحد اتوبوسرانی اجرا شد. معاون حمل و نقل و ترافیک منطقه خاطر نشان کرد: توزیع بروشور و لوح فشرده آموزشی با مفاهیم آموزشی «آشنایی با اتوبوس ها و فرهنگ استفاده صحیح از اتوبوس با توجهی عمومی درون شهری» و همچنین دیگر برنامه های متنوع نیز به منظور گرمیاداشت یں روز اجرا شد.

ییش از ۳ هزار هولوگرام بر روی درب منازل شهروندان مشارکت پذیردر مدیریت پسماند نصب شد

معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه ۱۹ از نصب ۳ هزار و ۱۰۰ عدد هولوگرام بر روی درب منازل شهروندان فعال این منطقه درتفکیک پسماند خبر داد.

به گزارش امتیاز، مهرداد رنگته فر بیان کرد: از ابتدای سال تا کنون ۳ هزار و ۵۹۶ نفر از خادمین، نمازگزاران و شهروندان در ۴۲ باب مساجد و مراکز آموزشی تحت آموزشهای چهره به چهره توسط کارشناسان بازیافت قرار گرفته اند. همچنین طی آموزش به این اقشار و خانوار، بروشورهای آموزشی ۳هزار و ۵۶۲ کیلوگرم کیسه ویژه پسماند خشک بین آنها توزیع شد.اس‌وی‌اچ‌امه داد : ۴۱ باب مساجد و مراکز تجاری و اصناف با توجه به تولید بالای پسماند خشک آموزش دیده اند ضمن اینکه ۵۹ تفاهم نامه با مراکز تجاری، اداری و آموزشی در راستای شعار شهر زیست پذیر شهروند مشارکت پذیر منعقد شده است.رنگته فر با اشاره به افزایش مشارکت شهروندان درمدیریت پسماند اظهار کرد: روزانه ۴۲ تن پسماند خشک مجاز از منازل ، غرفه های بازیافت و خودروهای ملودی جمع آوری می شود.ضمن اینکه جهت ترغیب شهروندان شهرک ملی (صعراع) در طرح تفکیک پسماند خشک از بدلیه غرفه ای در آن محل جانمایی شده است. معاون خدمات شهری و محیط زیست در بخش دیگری درباره طرح استقبال از مهر در مدارس خاطر نشان کرد: روش های تفکیک پسماند در مبدا، سامانندن انواع پسماندها به دانش آموزان، اهمیت بازیافت کاغذ در حفظ منابع طبیعی کشور، انواع روش های جمع آوری پسماند های خشک، برگزاری جشن شکوفه ها و رنگ بازیافت در مدارس منتخب سطح منطقه،آموزش دانش آموزان با موضوع تفکیک پسماند خشک از مبدا، و چگونگی بازیافت کاغذ و مقوا به تعداد ۵۲۰نفر با اهداف کیسه مخصوص پسماند خشک و بروشور از جمله عناوین انجام شده در این طرح است.

«خشکسالی در ایران دوره‌های ۳۰ یا ۲۰ ساله دارد و بعد از گذر از این دوره، کشور به ترسالی می‌رسد.» این از جمله ادعاهایی است که چند وقت یکبار در فضای مجازی و حتی برخی رسانه‌ها مطرح می‌شود اما رئیس سازمان هواشناسی کشورآن را «غیر علمی» می‌داند و می‌گوید: جامعه علمی جهان، «دوره‌ای بودن» خشکسالی را تایید نمی‌کند اما متأسفانه در کشور ما برخی به جای پذیرش شرایط کم‌آبی کشور و سازگاری با اقلیم خشک و نیمه‌خشک ایران، این نظرات غیرعلمی را مطرح می‌کنند.

داود پرهیزکار در مورد چرایی وقوع پدیده «خشکسالی» در ایران ضمن تأکید بر جغرافیای خشک و نیمه‌خشک کشور در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: متأسفانه بارش‌های کشور در ۱۱ سال گذشته زیر حد نرمال یا در حد نرمال بوده است و در این مدت هیچ سالی را نداشتیم که میانگین بارش ایران به بالای نرمال (ترسالی) برسد بنابراین بررسی میانگین بارش‌ها حاکی از آن است که کشور ما حداقل در یک دهه گذشته دچار کم‌بارشی بوده است.

وی با اشاره به افزایش دمای ایران طی چند سال گذشته در کنار کمبود بارش‌ها تصریح کرد: بالا رفتن دمای مناطق مختلف کشور، میزان تبخیر و تفرق را افزایش می‌دهد بنابراین کمترین اثر منفی این شرایط، عمیق‌ترشدن پدیده «خشکسالی» است. بررسی داده‌های خشکسالی در بازه‌های بلندمدت هم مؤید آن است که بالغ بر ۹۷



درصد مساحت ایران با درجات مختلف خشکسالی اعم از ضعیف، متوسط، شدید و بسیار شدید درگیر است.

رئیس سازمان هواشناسی کشور در پاسخ به پرسشی مبنی بر اینکه آیا ادعاهای مربوط به ۲۰ یا ۳۰ ساله بودن دوره خشکسالی در ایران صحت دارد یا خیر؟ اظهار کرد: هیچ یک از این اظهار نظرها علمی نیست و مبنا ندارد. جای تأسف دارد که برخی کارشناسان داخل و خارج کشور به جای پذیرش شرایط آبی موجود در ایران، برنامه‌ریزی برای سازگاری با اقلیم کشور و جلوگیری از توسعه ناپایدار چنین نظرات غیر علمی مطرح می‌کنند.

افزایش دمای خاورمیانه تا ۷ درجه

خشکسالی ۳۰ ساله؛ یک دروغ علمی



آنچه در دنیای امروز مطرح است و در جوامع علمی جهان مورد توجه قرار می‌گیرد «گرمایش جهانی» و اثرات ناشی از آن است.

پرهیزکار با تأکید بر اینکه به جز موضوع گرمایش جهانی و تأثیر آن بر خشکسالی، بقیه ادعاهای مطرح، مبنای علمی ندارد، گفت: در ایران برای کنترل بیابان‌زایی لازم است که ضمن پذیرش اقلیم کشور، امور توسعه‌ای را تنها در حد توان خرد اقلیم هر منطقه از جمله منابع آب آن پیش بگیریم و از بارگذاری جمعیتی، کشاورزی و صنعتی بیش از حد بویژه در مناطق دچار خشکسالی خودداری کنیم.

شمار مسافران هوایی کشور کاهش یافت

انجام بیش از ۱۸۹ هزار پرواز داخلی

در شش ماه نخست سال جاری ۱۸۹ هزار و ۱۰۳ پرواز داخلی در کشور انجام شده و ۲۱ میلیون و ۷۵۰ هزار و ۲۶ نفر با این پروازها جابجا شده‌اند که این آمار نسبت به سال گذشته به ترتیب ۹ و ۱۳ درصد کاهش داشته است.

در این مدت بیشترین پروازهای داخلی در فرودگاه مهرآباد تهران انجام شده است.

پس از مهرآباد، فرودگاه مشهد با ۲۸ هزار و ۸۳۳ پرواز داخلی و چهار میلیون و ۱۱۰ هزار و ۷۱ مسافر و فرودگاه شیراز با ۱۵ هزار و ۱۳۶ پرواز داخلی و یک میلیون و ۴۶۴ هزار و ۱۰۱ مسافر در رتبه‌های دوم و سوم پروازهای داخلی قرار دارند.

رتبه‌های چهارم تا دهم نیز به ترتیب در اختیار فرودگاه های اهواز، کیش، اصفهان، تبریز، بندر عباس، آبادان و عسلویه است.

همچنین در این مدت ۴۳۴ پرواز داخلی از فرودگاه بین‌المللی امام خمینی (ره) انجام شده و هشت هزار و ۱۶ مسافر توسط این پروازها جابجا شده‌اند.

کاهش پروازهای خارجی

در شش ماه نخست سال جاری در مجموع ۴۱ هزار و ۳۳ پرواز خارجی در کشور انجام و ۶ میلیون و ۱۶۶ هزار و ۲۷۸ مسافر به وسیله این پروازها جابجا شده‌اند که این آمار نسبت به مدت مشابه سال گذشته به ترتیب ۱۲ و ۱۱ درصد کاهش را نشان می‌دهد.

همچنین یک هزار و ۲۵۲ پرواز خارجی متعلق به پروازهای حج ۶ هزار و ۴۶۲ پرواز متعلق به پروازهای عتبات عالیات بوده است که به ترتیب ۱۷۰ هزار و ۳۵۶ نفر و یک میلیون و ۱۴۶ هزار و ۴۰۷ نفر با این پروازها جابجا شده‌اند.

مشاور شهردار منطقه یک در همایش شمیران ، نگین تهران

حس تعلق خاطر به شمیران باید احیاء شود

وی افزود: شمیران از انواع گردشگری چون طبیعت گردی، موزه و کاخ گردی، تاریخ و ابنیه گردی،مال گردی و... برخوردار است که تأثیر بسزایی بر شهر تهران دارد.

این فعال اجتماعی تصریح کرد: همه ویژگی های شمیران باعث شده این منطقه بعنوان نگینی بر شهر تهران قرار گیرد و نیاز است تا با احیای فرهنگی ، اجتماعی ، تاریخی و... این بخش مانند ویژگی واقعی یک نگین درخشش خود را حفظ کند.

دکتر پروانه مافی نماینده مجلس شورای اسلامی نیز در این همایش بر حفظ بوستان ها تاکید کرد و گفت: شمیران با باغ ها و نهراهای آن شناخته می شود که امروز از آنها چیزی نمانده است ما از مدیران می خواهیم که در وضعیت

کنونی سعی در حفظ بو ستان ها کنند و با توجه ویژه به آن هویت باقی مانده از شمیران را حفظ کنند.

وی افزود: حفظ تهران با همکاری تشکل های مردمی و انجمن های غیر دولتی امکان پذیر است و باید با حضور خودجوش شهروندان این هویت را حفظ نمود و ما نیز با همه توان در کنار آنها خواهیم بود.

دکتر بجنوردی رییس دائرۃالمعارف بزرگ اسلامی نیز وظیفه عمده شهرداری را رسیدگی به مسایل فرهنگی و اجتماعی جامعه دانست و گفت: مدیران شهری باید برای الفت بین مردم تهران برنامه ریزی کنند و با اجرای شنبه بازارها، جمعه بازارها، برنامه های هنری در میادین و مراکز و.. الفت و معاشرت بین مردم را افزایش دهند.

تمام تلاشمان ایجاد زمستانی امن برای کارتن خوابها، بی خانمان ها و آسیب دیدگان اجتماعی است

برگزاری نشست برنامه ریزی تمهیدات لازم برای ورود به فصل سرما

غلامی، مدیر امور مراکز سازمان با اشاره به اینکه ۱۶ مددسرا در مناطق تهران داریم گفت : بزرگترین مرکز ما، مددسرای خاوران است که ۴۰۰ تخت ظرفیت دارد اما در سال ۹۵ تجربه ی پذیرش ۱۰۰۰ نفر را نیز در این مرکز داشته ایم.

وی با تأکید بر تفاوت مددسرا و سامانسرا افزود : سامانسراها مراکز شبانه روزی هستند در سال گذشته ۳۰۰۰ نفر به این مراکز ارجاع پیدا کردند که در حدود ۵۰ درصد از این مددجویان جامعه هدف سازمان بهزیستی می باشند و حکم بهزیستی را دارند؛ این درحالی است که بسیاری از آنان در فرایند ارجاع به سازمان های دیگر مانند بهزیستی دچار مشکل شده و در سامانسراها رسوب می کنند. فاطمه گل محمدی مدیر سامانسرای لویزان با تأکید بر ارجاع دیر هنگام مددجویان از این مرکز گفت : برخی از مددجویان ماه ها در مددسرا میمانند. بحث درمان وزارت بهداشت و درمان در این بار بر دوش سازمان می گذارد چراکه وزارت بهداشت و درمان در این خصوص با ما همکاری نمی کند.

سید نجم الدین محمدی مدیرعامل سازمان خدمات اجتماعی با اشاره به بحث درمان مددجویان در سامانسرای لویزان و اسلامشهر گفت : به همت معاونت بهداشت و درمان قرار است که تعدادی مراکز درمانی را برای پذیرش بیماران و آسیب دیدگان اجتماعی در چند نقطه از تهران راه اندازی کنند تا دوران نقاهت آنها به طور کامل در این مراکز سیری شود؛ اگر ما زیرساخت در اختیار آنها قرار دهیم این فرایند تسریع شده و خیلی زود راه اندازی می شود. مریم شیردل مدیر اداره ی پیشگیری و سلامت معاونت حمایت های اجتماعی گفت : در حوزه ارائه خدمات به کودکان در معرض آسیب، از نظر ظرفیت محیطی ۱۷ مرکز پر تو، ۴ مدرسه صبح رویس و مرکز باسرا را داریم. شیردل با اشاره اینکه رویکرد اصلی سازمان به برگرداندن کودکان

معاون وزیر راه و شهرسازی در ادامه با بیان اینکه بر مبنای داده‌های علمی، چهار سناریو برای آینده جهان در گرمایش و اقلیم تعریف شده است، گفت: از بین این چهار سناریو، یکی بدبینانه‌ترین و یکی خوشبینانه‌ترین است. بدین ترتیب که اگر ۱۹۵ کشوری که توافق‌نامه تغییرات اقلیمی پاریس را – که کاهش دمای کره زمین از طریق کاهش انتشار گازهای گلخانه‌ای بویژه دی‌اکسیدکربن دنبال می‌کند – پذیرفته‌اند به تعهدات خود در زمینه کاهش گازهای گلخانه‌ای عمل کنند،انتظار می‌رود تا سال ۲۰۳۰ دما به‌طور نسبی افزایش یابد و پس از آن این دوره افزایش دما متوقف شود و به‌تدریج در یک بازه حداقل ۱۰۰ ساله، دمای کره زمین به حالت عادی بازگردد.

به گفته رئیس سازمان هواشناسی کشور، بدترین سناریوی تعریف‌شده در زمینه گرمایش جهانی این است که آهنگ انتشار دی‌اکسید کربن در جو در سال‌های آینده نیز مشابه شرایط موجود ادامه یابد که در نتیجه این شرایط در سال ۲۱۰۰ دمای کره زمین به‌طورمتوسط پنج درجه سلسیوس افزایش می‌یابد . خبر بدتر این است که در خاورمیانه دما بین پنج تا هفت درجه بیشتر می‌شود. باید دقت داشته باشیم که طی ۵۰ سال گذشته، ایران دو درجه افزایش دما داشته است و اگر این دو درجه به پنج تا هفت درجه برسد، به‌طور قطع ابعاد مختلف زندگی بشر را تحت‌الشعاع قرار می‌دهد. کوچکترین آسیب گرمایش در کشور ما این است که مناطق مختلف از سکنه خالی می‌شود.

اجتماعی

شماره ۲۵۹۱

خبر کوتاه

اجرای بیش از پنجاه عنوان برنامه ویژه «هفته ملی کودک» در ورودی غربی پایتخت

جانشین معاونت امور اجتماعی و فرهنگی منطقه ۲۱ از برگزاری ویژه برنامه های اداره آموزش و مشارکت های اجتماعی این معاونت به مناسبت «هفته ملی کودک» (۱۵ لغایت ۲۱ مهر ماه) با شعار «تهران، شهر دوستدار کودک» خبر داد.

به گزارش امتیاز، سید جاوید میرحبیبیان حسینی جانشین معاونت امور اجتماعی و فرهنگی این منطقه با اشاره به اینکه برای رشد فرهنگی در یک جامعه باید بستری مناسب برای کلیه افراد فراهم شود و بدیهی است این بستر باید از زمان کودکی شکل گیرد، گفت: بیشترین و تأثیرگذارترین آموزه ها در سنین کودکی و نوجوانی حاصل می‌شود و امروزه در شکل گیری شخصیت کودکان تنها خانواده تأثیرگذار نیست بلکه، محیط های آموزشی، همسالان، وسایل ارتباط جمعی و فضای مجازی نیز در رشد فکری و اخلاقی کودکان نقش بسزایی دارند.

جانشین معاون امور اجتماعی و فرهنگی منطقه ۲۱ در ادامه با بیان اینکه توسعه فرهنگی را باید از سنین کودکی آغاز کرد و مفاهیمی چون احترام به خانواده، احترام به قانون، دوستی با طبیعت، مسئولیت پذیری و رفتارهای اجتماعی را باید در عمل به کودکان آموزش داد، تصریح کرد: با توجه به تقارن زمانی ایام ماه محرم و هفته ملی کودک و به‌منظور نهادینه کردن ارزش‌های تربیتی و سیره اهل بیت (علیهم السلام) در ذهن و روح کودکان و ترویج این فرهنگ در جامعه ویژهبرنامه‌های گرمیاداشت این هفته با رویکرد آموزه‌های عاشورا اجرا می‌شود.

میرحبیبیان حسینی در خصوص محتوای برنامه‌های بزرگداشت «هفته ملی کودک» در ورودی غربی پایتخت یادآور شد: این برنامه ها شامل برگزاری تئاتر و نمایش خیابانی، اجرای مسابقات آموزشی در سطح منطقه، برگزاری نمایشگاه از کارهای دستی کودکان در سرای محلات، ملاقات با کودکان ساکن منطقه که پدرانشان شهید مدافع حرم هستند، اهداء هدیه به کودکان بیمار، حضور کودکان در پروژه های مدیریت شهری در سطح منطقه، برگزاری اردوهای علمی و آموزشی، تهیه و توزیع بسته آموزشی متناسب با ایام ماه محرم، انجام تبلیغات شهری و اطلاع رسانی در اماکن پر تردد سطح شهر و ۲۱ مساحت ۱۳گانه است.

شایان ذکر است، ویژه برنامه های «هفته ملی کودک از تاریخ۱۵ لغایت ۲۱ مهر ماه» به همت اداره آموزش و مشارکت های اجتماعی معاونت امور اجتماعی و فرهنگی منطقه ۲۱ به عنوان دبیر کمیته اجرایی بزرگداشت هفته کودک و با مشارکت سایر ادارات حوزه معاونت اجتماعی در سرای محلات ۱۳گانه، مدارس و خانه های کودک در حال اجراست.

شهردار منطقه چهار خبر داد:

آماده باش شهرداری منطقه چهار برای جلوگیری از آبرگر فتنی معابر

شهردار منطقه چهار تهران از آغاز عملیات بهسازی و مناسب سازی معابر و انهار خبر داد و گفت: معابر شمال شرق تهران برای بارشهای پاییزی آماده شد.

به گزارش امتیاز؛ «سید علیرضا حسینی» جمع آوری و دفع آبهای سطحی را از مهمترین اقدامات با شروع فصل پاییز بیان کرد و افزود: هدایت آبهای سطحی ناشی از بارش نزولات جوی ، موجب آبرگرفتگی سطح معابر، روان شدن سیلاب و بروز خطرات جبران ناپذیر می شود، لذا دفع آبهای سطحی با هدف ایمن سازی تردد شهروندان در معابر منطقه اجرایی شد. وی با اشاره به اقدامات عمرانی در دست اجرا در محدوده منطقه چهار گفت: به منظور جلوگیری از آب ماندگی در زمان بارش باران ، هدایت آبهای سطحی ضلع شمال شرقی چهارراه استقلال با اتصال نهر شرقی خیابان هنگام و نهر شمالی خیابان استقلال به کانال آبهای سطحی در دستور کار قرار گرفت. شهردار منطقه چهار افزود: طی این عملیات مشکلات خروج آبهای سطحی در سطح پیاده روها و پس زدگی آب، بویژه در مواقع بارندگی های مرتفع شد، حسینی خاطرنشان کرد: همچنین بیش از ۳۰ نقطه که احتمال آبرگفتگی وجود داشت با اصلاح شیب معابر و انهار مشکلات آبرگفتگی رفع شد.

ایمن سازی غیرسازه ای مدارس منطقه ۱۰ با تنظیم سند مخاطرات

مدارس منطقه ۱۰ با ارزیابی و اجرای سند مخاطرات پس از ایمن سازی غیرسازه ای، شناسنامه ایمنی دریافت می کنند.

به گزارش امتیاز، محمد ابراهیم ملاصالحی دبیر ستاد بحران منطقه با تأکید بر ضرورت ایمن سازی مدارس گفت: طرح تنظیم سند مخاطرات غیرسازه ای مدارس منطقه با همکاری آتش نشانی و اداره آموزش و پرورش منطقه در قالب تنظیم چک لیست ایمنی و با اساس بازدیدهای میدانی از بخش های مختلف مدارس در حال اجراست. وی افزود: این طرح به همراه اجرای طرح مدرسه آماده شامل توصیه های ایمنی جهت کاهش مخاطرات به منظور عملیاتی شدن و اجرای آن در سه بازه زمانی کوتاه مدت، میان مدت و بلند مدت تدوین به مدارس ارائه می شود تا مسئولان مدارس از طریق راهکارها و توصیه ها بتوانند نسبت به کاهش خطرپذیری مدارس اقدام و شناسنامه ایمنی دریافت کنند.ملاصالحی معیارهای بررسی ایمنی مدارس را مواردی چون بازدید از عملکرد سیستم برق، ایمنی گازکشی، تجهیزات مقابله با حریق، میزان آمادگی در برابر مخاطرات و ... برشمرد و خاطرنشان کرد: در راستای ارتقای ایمنی مدارس بسیاری از مخاطرات شناسایی شده در مدارس با پیگیری و نظارت های مستمر قابل رفع می باشد.